
https://www.pasiula.lt/pid-138798/liebherr-ecbn-5066-001-saldytuvas.html

✔  “NoFrost”
✔  BioFresh 0°C zona
✔  "Ice Maker"
✔  Vyriai iš dešinės pusės

LIEBHERR ECBN 5066-001 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): F
Šaldymo sistema: No Frost
Bendra skyriaus talpa: 402 litrai
Šaldytuvo skyriaus talpa: 277 litrai
Šaldiklio skyriaus talpa: 125 litrai

Baldų durelių tvirtinimas: Metalo vyriai
Energijos sąnaudos per metus: 326 kWh/metus
0°C "BioFresh" zona - 57 l šaldytuvo skyriaus
Elektroninis "Touch" sensorinis valdymas "Premium"
Skaitmeninis LCD "MagicEye" displėjus
"DuoCooling" sistema
2 kompresoriai
"PowerCooling" ventiliatorius šaldytuvo skyriuje
Greito atšaldymo "SuperCool" režimas šaldytuve
Naujo tipo apšvietimas - LED šviesos kolonos abiejuose
šaldytuvo skyriaus šonuose
"GlassLine" nedūžtančio stiklo lentynėlės, viena iš jų -
dviejų dalių
"PremiumGlassLine" nedūžtančio stiklo durelių lentynėlės
Dėklas kiaušiniams (10 vnt.)
"Užmirštų durų" perspėjantis signalas
"BioFresh" (0°C) zona su 2 atskiro skirtingo drėgnumo
stalčiais
"BioFresh" zonos stalčiukai ištraukiami ant teleskopinių
bėgelių
"BioFresh" zonos LED apšvietimas
Greito užšaldymo "SuperFrost" režimas šaldiklyje
2 ištraukiami "FrostSafe" stalčiai
"NoFrost" šaldiklio LED apšvietimas
Automatinis ledukų gaminimo įrenginys "IceMaker" (talpa
2,7 kg; pajėgumas 1,0 kg / 24h) su ¾" pajungimu prie
vandentekio
"NoFrost" šaldiklio užšaldymo pajėgumas 12 kg/24 h. 
Laikymo šaldiklyje trukmė dingus elektrai 30 h.
Maksimalus durelių atidarymo kampas: 115°
Nekeičiama durelių atidarymo pusė. Durelių vyriai DEŠINĖJE
pusėje, žiūrint iš priekio
Klimato klasė: SN-T
Triukšmo lygis: 42 dB
Kilmės šalis: Austrija
Atskirai užsakomi priedai: papildomi šalčio akumuliatoriai
Matmenys (AxPxG): 203,2-207,2 x 76,2 x 63,5 cm.

Garantija: 2 metai


